
９　３ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート決勝 ６月１８日（金）１３：２０

組 H/B Ｉ　Ｄ 氏　　名 学年
選　　　　手

第４２回　東北高等学校対抗自転車競技選手権大会
会場：美郷町自転車競技場他　　期日：平成２２年６月１８日～６月２０日

Communique №　 9    .

タイム km/h 順位 備考
区分

県名 学校名

START LIST

組 H/B Ｉ　Ｄ 氏　　名 学年

H 413 武 田 健 太 2 山形 村山農 4分05秒440 44.00 13

B 202 荒 屋 鋪 邑 弥 2 秋田 六郷 4分15秒092 42.34 16

H 302 新 道 寛 3 岩手 紫波総合 4分07秒168 43.69 15

B 210 大 友 翔 悠 3 秋田 大曲農高 3分59秒800 45.04 11

H 637 長 谷 部 健 悟 2 福島 福島工業 4分06秒149 43.88 14

B 125 中 村 元 気 3 青森 八戸工大一 3分59秒967 45 01 12

2

3

1

START LIST

B 125 中 村 元 気 3 青森 八戸工大一 3分59秒967 45.01 12

H 629 臼 杵 飛 大 2 福島 平工 3分54秒810 45.99 10

B 502 大 田 口 凌 3 宮城 古川工 3分46秒981 47.58 7

H 608 増 子 智 大 2 福島 白河実業 3分44秒926 48.02 6

B 521 齋 藤 翼 3 宮城 古川学園 3分51秒822 46.59 8

H 102 吉 田 海 李 3 青森 青森山田 3分44秒235 48.16 5
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START LIST

B 620 鈴 木 智 大 3 福島 学法石川 3分53秒685 46.22 9

H 514 高 宮 佑 介 3 宮城 東北高 3分43秒449 48.33 4

B 221 加 賀 谷 慶 治 2 秋田 能代西 3分43秒000 48.43 3

H 115 坂 本 周 作 3 青森 八戸工業 3分42秒469 48.55 2

B 325 菊 地 啓 汰 3 岩手 水沢農業 3分41秒466 48.77 1
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START LIST

主　催　　東北高等学校体育連盟・秋田県教育委員会・東北自転車競技連盟
後　援　　（財）秋田県体育協会・美郷町教育委員会・大潟村教育委員会・美郷町体育協会・大潟村体育協会
主　管　　東北高体連自転車競技専門部・秋田県高等学校体育連盟・秋田県自転車競技連盟

START LIST

管 東北高体 自転車 専門部 秋 県高 校体育 秋 県自転車

START LIST



９　３ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート決勝 ６月１８日（金）１３：４５

第４２回　東北高等学校対抗自転車競技選手権大会
会場：美郷町自転車競技場他　　期日：平成２２年６月１８日～６月２０日

Communique №　29  .

選 手

RESULT

Ｉ　Ｄ 氏　　名 学年

1 位 325 菊 地 啓 汰 3 岩手 水沢農業 3分41秒466 48.77

2 位 115 坂 本 周 作 3 青森 八戸工業 3分42秒469 48.55

3 位 221 加 賀 谷 慶 治 2 秋田 能代西 3分43秒000 48.43

4 位 514 高 宮 佑 介 3 宮城 東北高 3分43秒449 48.33

5 位 102 吉 田 海 李 3 青森 青森山田 3分44秒235 48 16

備考順位
選　　　　手

県名 学校名 タイム km/h

RESULT

5 位 102 吉 田 海 李 3 青森 青森山田 3分44秒235 48.16

6 位 608 増 子 智 大 2 福島 白河実業 3分44秒926 48.02

7 位 502 大 田 口 凌 3 宮城 古川工 3分46秒981 47.58

8 位 521 齋 藤 翼 3 宮城 古川学園 3分51秒822 46.59

9 位 620 鈴 木 智 大 3 福島 学法石川 3分53秒685 46.22

10 位 629 臼 杵 飛 大 2 福島 平工 3分54秒810 45.99

RESULT

11 位 210 大 友 翔 悠 3 秋田 大曲農高 3分59秒800 45.04

12 位 125 中 村 元 気 3 青森 八戸工大一 3分59秒967 45.01

13 位 413 武 田 健 太 2 山形 村山農 4分05秒440 44.00

14 位 637 長 谷 部 健 悟 2 福島 福島工業 4分06秒149 43.88

15 位 302 新 道 寛 3 岩手 紫波総合 4分07秒168 43.69

16 位 202 荒 屋 鋪 邑 弥 2 秋田 六郷 4分15秒092 42.34

RESULT

16 位 202 荒 屋 鋪 邑 弥 2 秋田 六郷 4分15秒092 42.34

主　催　　東北高等学校体育連盟・秋田県教育委員会・東北自転車競技連盟
後 援 （財）秋田県体育協会・美郷町教育委員会・大潟村教育委員会・美郷町体育協会・大潟村体育協会

RESULT

後　援　　（財）秋田県体育協会・美郷町教育委員会・大潟村教育委員会・美郷町体育協会・大潟村体育協会
主　管　　東北高体連自転車競技専門部・秋田県高等学校体育連盟・秋田県自転車競技連盟

RESULT


